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Pamie¢ HP 16GB DDR4 3200 DIMM

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Korekcja ECC

Kod unspsc

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ pamieci RAM

Predkos¢ zegara pamieci

Pamiec¢ ram

Obstugiwane produkty

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Przeznaczenie

304,00 zt
247,15 zt
Dostepny

24 godziny
PAMHP-DR40006
13L74AA
194850902802
Hewlett-Packard
1x16 GB

Nie

43211612
84733020

DDR4

3200 Mhz

16 GB

HP ProDesk 400 G5/6 Desktop Mini, HP
ProDesk 600 G5/6 Desktop Mini, HP
EliteDesk 705 G5 Desktop Mini, HP
EliteDesk 805 G6 Desktop Mini, HP
EliteDesk 800 G5/6 95W Desktop Mini, HP
Collaboration PC G5, HP EliteOne 800 G5/6
AiO G5 23.8 HC (NT), HP Elite Slic

16,92 g
31 mm
133,3 mm
30,7 mm

PC

e Obstugiwane produkty: HP ProDesk 400 G5/6 Desktop Mini, HP ProDesk 600 G5/6 Desktop Mini, HP EliteDesk 705 G5
Desktop Mini, HP EliteDesk 805 G6 Desktop Mini, HP EliteDesk 800 G5/6 95W Desktop Mini, HP Collaboration PC G5, HP
EliteOne 800 G5/6 AiO G5 23.8 HC (NT), HP Elite Slice for Meeting Rooms G2.

Pamie¢ RAM: 16 GB

Korekcja ECC: Nie

Przeznaczenie: PC

Szerokos¢ produktu:
Waga produktu: 16,92 g
Wysokos$¢ produktu:

Typ pamieci RAM: DDR4

Predkos¢ zegara pamieci: 3200 MHz
Uktad pamieci (moduty x rozmiar): 1 x 16 GB

133,3 mm

31 mm
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¢ Gtebokos¢ produktu: 30,7 mm
e Kod unspsc: 43211612
e Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
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